

EcoBaby ApS

**Sønderskovvej 11
3460 Birkerød**

CVR-nr 30 56 38 32

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

EcoBaby ApS
Sønderskovvej 11
3460 Birkerød

CVR-nr: 30 56 38 32
Stiftet: 16. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Dorthe Schrøder

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed.

Virksomhedens aktivitet er dog solgt fra i året, hvorfor der ikke vil drives samme virksomhed i 2022.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 9.477.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Det ekstraordinære resultat skyldes frasalget af virksomhedens aktivitet for t. kr. 12.500.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	13.147.554	1.869
2 Personaleomkostninger.....	-904.222	-938
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.811	-71
DRIFTSRESULTAT	12.165.521	860
Andre finansielle indtægter.....	11.298	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.906	-58
Andre finansielle omkostninger.....	-18.729	-20
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	12.155.184	785
4 Skat af årets resultat.....	-2.677.959	-180
ÅRETS RESULTAT	9.477.225	605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	9.475.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	604.983	0
Overført resultat.....	-602.758	605
DISPONERET I ALT	9.477.225	605



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.762	261
Materielle anlægsaktiver	214.762	261
ANLÆGSAKTIVER	214.762	261
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	1.308
Varebeholdninger	0	1.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.518.765	103
Andre tilgodehavender	3.836.840	79
Periodeafgrænsningsposter	10.565	42
Tilgodehavender	12.366.170	407
Likvide beholdninger	308.468	761
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.674.638	2.476
AKTIVER	12.889.400	2.737



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	2.224	605
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	9.475.000	0
EGENKAPITAL.....	9.602.224	730
Hensættelse til udskudt skat.....	14.213	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	14.213	20
Kreditinstitutter.....	4.962	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	33.044	37
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	1.291
Selskabsskat.....	2.684.066	93
Anden gæld.....	550.891	566
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.272.963	1.987
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.272.963	1.987
PASSIVER.....	12.889.400	2.737

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	604.982	0
Årets resultat	8.872.242	605
Foreslået udbytte.....	-9.475.000	0
Overført resultat ultimo	2.224	605
Foreslået udbytte.....	9.475.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	9.475.000	0
EGENKAPITAL.....	9.602.224	730



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Særlige poster		
I det indeværende regnskabsår er selskabets aktivitet blevet solgt for t. kr. 12.500, som er indregnet i regnskabet under "Andre driftsindtægter".		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger.....	656.391	802
Pensioner.....	244.761	128
Andre omkostninger til social sikring.....	3.070	8
	<u>904.222</u>	<u>938</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.811	71
	<u>77.811</u>	<u>71</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.684.066	93
Regulering af udskudt skat	-6.107	87
	<u>2.677.959</u>	<u>180</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	730.283
Årets tilgang.....	31.916
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	762.199
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-469.626
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-77.811
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-547.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	214.762

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ecobaby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.